
UCHWAŁA NR VIII/47/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia raportu o stanie gminy i udzielenia wotum zaufania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ust. 2 pkt 4a w związku z art.28aa, ust.1, ust.4 i ust.9  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 506) Rada Gminy Mirów uchwala co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy Mirów przedstawił Radzie Gminy Mirów raport o stanie gminy w ustawowym terminie.

§ 2. Rada Gminy Mirów po rozpatrzeniu raportu o stanie gminy i debacie na raportem   udziela Wójtowi 
Gminy Mirów wotum zaufania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: A49E604C-6F69-4A40-AA1F-7D387FBB253C. Podpisany Strona 1


		2019-06-24T05:53:17+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




